PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
 ESTADO DE MATO GROSSO

 PARALISAÇÃO DA OBRA DO CONTRATO Nº 157/2014

CONTRATADO: JAIR JACIR DRESCHER ME

O  MUNICÍPIO  DE  LUCAS  DO  RIO  VERDE/MT,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura e Obras, torna público A PARALISAÇÃO DO CONTRATO 157/2014 que trata da
Contratação de pessoa jurídica para locação de caminhão basculante para auxílio a equipe de
tapa buraco no transporte de mistura asfáltica a frio da Secretaria de Infraestrutura e Obras do
município de Lucas do Rio Verde -MT, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias. AMPARO LEGAL:
Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8883/94 e da Lei nº 9.648/98).

Lucas do Rio Verde-MT, 20 de Agosto de 2015.

Alan Togni
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras